
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.06.2024                                          п. Абан                                              № 260-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации   

Абанского района от 26.06.2017 № 277-п 
 

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением 

администрации Абанского района от 26.06.2017 № 277-п, руководствуясь 

ст.ст. 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Абанского района  

от 26.06.2017 № 277-п «О создании комиссии по проведению оценки 

последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче  

в аренду, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью 

муниципального образования Абанский район, а также реорганизации или 

ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) 

муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для 

детей» (далее – Постановление), следующие изменения: 

Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление опубликовать в газете «Красное знамя»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Абанский район в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить  

на заместителя главы Абанского района Л.А. Харисову. 

 

Глава Абанского района                                       Г.В. Иванченко 

 

 

 

 

 



2 

 

 Приложение  

 к постановлению  

администрации Абанского района  

 от 00.00.2024 № 00-п 

 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации Абанского района  

от 26.06.2017 г. № 277-п 

 

Состав 

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения  

о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,  

являющегося муниципальной собственностью муниципального образования 

Абанский район, а так же реорганизации или ликвидации муниципальных 

образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, 

образующих социальную сферу инфраструктуру для детей. 

 

Харисова Людмила Александровна Заместитель главы  Абанского 

района – начальник отдела 

культуры, по делам молодежи и 

спорта администрации Абанского 

района, председатель комиссии 

Арискин Виктор Федорович Руководитель управления 

образования администрации 

Абанского района, заместитель 

председателя комиссии 

Халипова Елена Викторовна Ведущий специалист управления 

образования администрации 

Абанского района, секретарь 

комиссии 

Коспирович Ольга Васильевна Начальник районного отдела по 

управлению муниципальным 

имуществом администрации 

Абанского района 

Демская Ирина Васильевна Руководитель Финансового 

управления администрации 

Абанского района 

Семенова Галина Викторовна Руководитель муниципального 

казенного учреждения по ведению 

бюджетного учета и отчетности 

учреждений образования Абанского 



3 

района и прочих учреждений  

Шукайло Надежда Николаевна Начальник отдела общего и 

дополнительного образования 

управления образования 

администрации Абанского района 

Литус Лариса Анатольевна Председатель райкома профсоюза 

образования (по согласованию) 

Зарубицкая Мария Ильинична Ведущий специалист отдела 

информационно – правового и 

кадрового обеспечения 

администрации Абанского района 

Жебелева Тамара Ильинична Председатель Абанского районного 

совета ветеранов (по согласованию) 

Сироткина Ирина Владимировна Заместитель руководителя  

муниципального казенного 

учреждения «Информационно-

методическая служба» 

Представитель Абанского районного 

совета депутатов 

По согласованию 

Представитель Министерства 

образования Красноярского края 

По согласованию 

Глава сельского совета По согласованию 

 


